ＲＦＳ発官３第７号

令和３年７月１日

原子力規制委員会 殿

青森県むつ市大字関根字水川目596番地1

リサイクル燃料貯蔵株式会社

代表取締役社長 高橋 泰成

使用済燃料貯蔵施設に係る使用前検査申請書記載事項の変更について（届出）

 平成２２年９月１５日付けＲＦＦ発官２２第６号をもって申請、平成２４年２月１６日付けＲＦ

Ｓ発官２３第３号、平成２５年１月３１日付けＲＦＳ発官２４第７号、平成２５年８月２３日付け

ＲＦＳ発官２５第２号、平成２５年１１月５日付けＲＦＳ発官２５第５号、平成２５年１２月６日

付けＲＦＳ発官２５第１０号、平成２６年１月１５日付けＲＦＳ発官２５第１３号、平成２７年１

月３０日付けＲＦＳ発官２６第５号、平成２７年７月８日付けＲＦＳ発官２７第２号、平成２８年

９月１６日付けＲＦＳ発官２８第６号、平成２９年７月４日付けＲＦＳ発官２９第２号及び平成３

１年１月１０日付けＲＦＳ発官３０第４号をもって変更届出した使用済燃料貯蔵施設に係る使用前

検査について、その内容を一部変更したので、使用済燃料の貯蔵の事業に関する規則第七条第二項

に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

 使用済燃料貯蔵施設の使用前検査申請書記載事項第一号の「名称及び住所並びに代表者の氏名」

を一部変更し、別紙のとおりとします。

別紙

変更の内容

（変更前）

一、名称及び住所並びに代表者の氏名

名    称 リサイクル燃料貯蔵株式会社

住    所 青森県むつ市大字関根字水川目596番地１

代表者の氏名 坂 本  隆

（変更後）

一、名称及び住所並びに代表者の氏名

名    称 リサイクル燃料貯蔵株式会社

住    所 青森県むつ市大字関根字水川目596番地１

代表者の氏名 高 橋  泰 成